

Objednatel:

Univerzita Karlova
1.lékařská fakulta
Kateřinská 32
121 08 PRAHA 2
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:



DIČ: CZ00216208
IČ: 00216208

Dodavatel:

IČ: 25655701 DIČ: CZ25655701

CZC.cz s.r.o.
Brodská 570
261 01 PŘÍBRAM
Česká republika

Konečný příjemce:

900 Děkanát

Tel.: , Fax: , E-mail:

Platnost objednávky do: 30.11.2017

Termín dodání: 06.11.2017

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : 902 OVT Univerzita Karlova v Praze
1. lékařská fakulta
děkanát - odd. výpočetní techniky
Kateřinská 32
121 08 Praha 2

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

Prosíme:

Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky včetně čísla za lomítkem, CPV kód, datum splatnosti min. 14 dní od data doručení odběrateli, dodržujte naše obchodní jméno uvedené v záhlaví této objednávky (vlevo nahoře). Fakturu zasílejte na stejnou adresu.

U jednotlivých položek uvádějte také cenu celkem vč. DPH, dopravy, montáže a případné slevy.

V případě, že jste plátcí DPH, uvádějte DIČ a Váš e-mailový kontakt.

Zboží dodejte dle níže uvedeného položkového rozpisu.

Zpráva pro dodavatele:

Objednáváme u Vás dle položkového rozpisu níže:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

65 514.00 Kč

Datum vystavení: 23.10.2017

Vystavil:

Razítko, podpis

Tel.: , E-mail:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
GP AAA, alkalická - 20 ks, fólie kód: 212372	3.00	ks	149.00	447.00	Kč
Doprava	1.00	ks	150.00	150.00	Kč
Kingston System Specific 16GB DDR3 1600 Reg ECC Low Voltage brand Dell kód: 159827	6.00	ks	4 394.00	26 364.00	Kč
Dell 16GB DDR4 2133MHz ECC pro PowerEdge R(T) 430/ 530/ 630/ 730/ 730XD/ Precision T5810/ T7810 kód: 215681	4.00	ks	8 581.00	34 324.00	Kč
PGI-570XL PGBK kód: 177810	2.00	ks	349.50	699.00	Kč
CLI-571XL GY kód: 177828	2.00	ks	329.00	658.00	Kč
CLI-571XL Y kód: 177827	2.00	ks	359.00	718.00	Kč
CLI-571XL C kód: 177826	2.00	ks	359.00	718.00	Kč
CLI-571XL BK kód:177825	2.00	ks	359.00	718.00	Kč
CLI-571XL M kód: 177824	2.00	ks	359.00	718.00	Kč

Celkem:

65 514.00 Kč

Konec přílohy k objednávce č.: 2179000496/ 009